
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0567-0324

横澤建材株式会社

長野県大町市社776-1

0261-62-9810

横澤建材株式会社

太田　寛基 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

0261-62-9811

yokosawa2009-1-7@woody.ocn.ne.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 長野県大町市社776-1

0261-62-9810

アルプスを眺める「家」

398-0003

事務局担当者名

自然と暮らす家づくりの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 横澤　宏昭 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

7

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

17

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

国外の原木供給の場合、構成員記載が困難のため製材業者以降の合法性証明制度により代替えす
る。

10

Ⅴ．設計 12

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 17

Ⅰ．原木供給

製材業者が海外である為に一部事業者の登録が出来ない為輸入業者が合法性を証明する

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

太田　寛基

398-0003

0261-62-9811

横澤建材株式会社

一部

　

1．地域型住宅の名称（必須） アルプスを眺める「家」

2．グループの名称(必須） 自然と暮らす家づくりの会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

長野県大町市社776-1

0261-62-9810

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 自然と暮らす家づくりの会

R1採択グループ番号 08 0567 0324

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2014

横澤　宏昭

横澤建材株式会社

長野県大町市社776-1

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

14

0

0

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

0261-62-9810

yokosawa2009-1-7@woody.ocn.ne.jp

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

ジャパン建材株式会社

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

■ 2

■ 2

■ 2

□ 2

■ 2

■ 4

■ 4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

0 戸

1 戸

1 戸

1 戸

2 戸

1 戸

5 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

0 戸

3 戸

0 戸

2 戸

3 戸

2 戸

10 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0567 0324

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

長野県産材 長野県 信州木材製品認証基準 国内

広島県産材 広島県 広島県産材産地証明制度 国内

岡山県産材 岡山県 認証制度なし 国内

岐阜県産材 岐阜県 岐阜証明材推進制度 国内

愛媛県産材 愛媛県 中予地域材認証制度 国内

佐賀県産材 佐賀県 「佐賀県産乾燥木材」認証制度 国内

和歌山県産材 和歌山県 紀州材認証システム 国内

茨城県産材 茨城県 認証制度なし 国内

大分県産材 大分県 認証制度なし 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅰ - 1 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

44 Ⅰ - 2 日田市森林組合 877-0076

21 Ⅰ - 3 岐阜県森林組合連合会 500-8356

13 Ⅰ - 4 協和木材株式会社 135-0016

38 Ⅰ - 5 いしづち森林組合 793-0030

33 Ⅰ - 6 岡山県森林組合連合会 700-0866

38 Ⅰ - 8 八幡浜官材協同組合 795-0086

8 Ⅰ - 10 株式会社ヨシナリ林業 319-3361

8 Ⅰ - 12 有限会社タカノ 319-3366

35 Ⅰ - 13 大林産業株式会社 747-0344

33 Ⅰ - 15 真庭木材市売株式会社 719-3203

38 Ⅰ - 16 株式会社宇和原木市場 797-0044

22 Ⅰ - 18 静岡県森林組合連合会 420-0853

39 Ⅰ - 23 株式会社ゲンボク市場 781-5101

40 Ⅰ - 25 大木坑木有限会社 828-0021

41 Ⅰ - 30 株式会社　伊万里木材市場 849-4252

33 Ⅰ - 49 江与味製材株式会社 709-3415

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

岡山県久米郡美咲町江与味1133 0867-27-2014

高知県高知市布師田字金山3936番地1 088-845-1790

0979-83-2059福岡県豊前市八屋2544番地の14

佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

岡山県真庭市富尾１ 0867-42-0602

0894-62-2851愛媛県西予市宇和町加茂323

静岡県静岡市葵区追手町9番6号県庁西館9F 054-253-0195

茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

0295-74-0016茨城県久慈郡大子町大沢686

山口県山口市徳地八坂700番地 0835-56-5005

愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番地10号

愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

国外の原木供給の場合、構成員記載が困難のため製材業者以降の合法性証明制度により代替えする。

電話番号

0823-71-7141広島県呉市広多賀谷3丁目1-1

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

5 Ⅱ - 7 ティンバラム株式会社 018-1734

38 Ⅱ - 8 八幡浜官材協同組合 795-0086

34 Ⅱ - 9 中国木材　株式会社 737-0134

33 Ⅱ - 11 銘建工業　株式会社 717-0013

35 Ⅱ - 13 大林産業株式会社 747-0344

44 Ⅱ - 14 株式会社　小田製材所 877-0082

33 Ⅱ - 17 院庄林業株式会社 708-0013

38 Ⅱ - 19 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101

29 Ⅱ - 20 株式会社櫻井 639-3114

8 Ⅱ - 21 宮の郷木材事業協同組合 319-2205

38 Ⅱ - 22 菊地木材　株式会社 797-0035

33 Ⅱ - 24 小林製材株式会社 719-3111

22 Ⅱ - 26 有限会社平松材木店 420-0008

22 Ⅱ - 27 有限会社　小寺製材所 412-0023

39 Ⅱ - 28 昭和木材株式会社 787-1322

13 Ⅱ - 32 株式会社　キーテック 136-0082

33 Ⅱ - 49 江与味製材株式会社 709-3415

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

大分県日田市日ノ出町131

0823-71-7141

岡山県津山市二宮22番地1 0868-28-2111

愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

山口県山口市徳地八坂700番地 0835-56-5005

岡山県久米郡美咲町江与味1133 0867-27-2014

静岡県御殿場市深沢1766-21 0550-82-0192

高知県四万十市西土佐茅生287番地 0880-54-1344

東京都江東区新木場1-7-22新木場タワー8階 03-5534-3741

愛媛県西予市宇和町河内94 0894-66-0933

岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

静岡県静岡市葵区水道町164 054-271-1561

秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

茨城県常陸大宮市宮の郷2135-25 0294-70-3901

0973-23-8195

愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

広島県呉市広多賀谷3丁目1-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材業者が海外である為に一部事業者の登録が出来ない為輸入業者が合法性を証明する

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

14 Ⅲ - 29 ナイス株式会社 230-8571

20 Ⅲ - 31 横澤建材株式会社 398-0003

20 Ⅲ - 33 株式会社峯村材木店 387-0006

13 Ⅲ - 35 株式会社ジューテック 105-0012

23 Ⅲ - 37 株式会社HIKARI 491-0132

13 Ⅲ - 40 ジャパン建材株式会社 136-8405

13 Ⅲ - 41 株式会社ザイエンス 100-0005

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

東京都千代田区丸の内2丁目3番2号 03-3284-0501

東京都港区芝大門1丁目3番2号 03-3433-1300

愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

長野県千曲市粟佐760-1 026-272-1182

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

長野県大町市社776-1 0261-62-9810

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅳ - 34 株式会社　アスカ木材 388-8008

8 Ⅳ - 36 ポラテック株式会社 306-0606

22 Ⅳ - 38 ポラテック富士　株式会社 417-0801

41 Ⅳ - 42 中国木材　株式会社　伊万里事業所 849-4251

34 Ⅳ - 43 中国木材　株式会社　郷原工場 737-0161

23 Ⅳ - 44 中国木材　株式会社　名古屋プレカット部 498-0006

22 Ⅳ - 45 中国木材　株式会社　東海プレカット 421-0213

14 Ⅳ - 46 ナイスプレカット株式会社　幸浦工場 236-0003

12 Ⅳ - 47 ナイスプレカット株式会社　木更津工場 292-0835

33 Ⅳ - 48 株式会社光プレカット 702-8011

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

佐賀県伊万里市山代町楠久鳴石溺三929-93 0955-20-2235

神奈川県横浜市金沢区幸浦1-5-2 045-775-7751

千葉県木更津市築地2-5新日本製鐵株式会社君津製鐵所内 0438-30-1791

岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

広島県呉市郷原町字一ノ松光山626-2 0823-77-2223

愛知県弥富市楠3-33 0567-68-6131

静岡県焼津市飯淵2027 054-622-7642

静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

長野県長野市合戦場3丁目76番 026-293-2593

茨城県坂東市幸田小生田山297-1 0297-35-7100

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

13 Ⅴ - 40 ジャパン建材株式会社 136-8405 ○

20 Ⅴ - 56 株式会社白馬平林建設 399-9211 ○

20 Ⅴ - 62 住空間クリエイト優樹 398-0001 ○

20 Ⅴ - 63 有限会社　アド設計 398-0003 ○

20 Ⅴ - 65 バイオアーキ株式会社 399-8205 ○

20 Ⅴ - 66 有限会社　横内建築設計事務所 390-0852 ○

20 Ⅴ - 67 SpaceDesign設計室 398-0004 ○

20 Ⅴ - 68 野田2級建築設計 399-0706 ○

20 Ⅴ - 69 太田一級建築士事務所 399-9211 ○

20 Ⅴ - 70 ジーシーアイ一級建築士事務所 398-0001 ○

20 Ⅴ - 71 青い風二級建築士事務所 399-8602 ○

20 Ⅴ - 72 壱意建築設計室 399-8201 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

長野県安曇野市豊科成相4482 0261-71-5675

東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

長野県郡白馬村神城１５７５０ 0261-75-3186

長野県大町市平8000-557 0261-23-4822

長野県大町市社6268-1 0261-21-1660

長野県松本市島立大庭1814 0263-47-5662

長野県大町市常盤6912-6 0261-85-2553

長野県北安曇郡白馬村神城 0261-75-2356

長野県塩尻市広丘原新田186-9 0263-54-2521

長野県大町市平8040-92 0261-22-3145

長野県安曇野市豊科南穂高3024-1 0263-55-6882

長野県北安曇郡池田町会染6108-77 0261-62-6191



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

20 Ⅵ - 50 47265 株式会社山風舎 399-8602 ○

20 Ⅵ - 51 47258 株式会社太田工務店 398-0002 ○

20 Ⅵ - 52 47259 株式会社ジーシーアイ 398-0001 ○

20 Ⅵ - 53 47260 佐藤建築 398-0001

20 Ⅵ - 54 47262 株式会社　青い風 399-8602 ○

20 Ⅵ - 55 47263 株式会社守破離 399-9301 ○

20 Ⅵ - 56 47264 株式会社白馬平林建設 399-9211 ○

20 Ⅵ - 57 47266 株式会社Ｓｐａｃｅ　Ｄｅｓｉｇｎ 398-0004 ○

20 Ⅵ - 58 47267 有限会社諏訪建工 399-8302 ○

20 Ⅵ - 59 47268 山越建設株式会社 399-8303 ○

20 Ⅵ - 60 47270 株式会社　武井組 399-8303 ○

20 Ⅵ - 61 47271 小林建築 399-8304 ○

20 Ⅵ - 62 47272 住空間クリエイト優樹 398-0001 ○

20 Ⅵ - 73 株式会社　壱意 399-8201 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

長野県大町市平8000-557 0261-23-4822

長野県安曇野市豊科南穂高3024-1 0263-55-6882

長野県安曇野市穂高５７７３ 0263-82-6072

長野県安曇野市穂高5071-2 0263-82-2090

長野県安曇野市穂高柏原1488-12 0263-82-5758

長野県郡白馬村神城１５７５０ 0261-75-3186

長野県大町市常盤６９１２－６ 0261-85-2553

長野県安曇野市穂高北穂高１９９７－２ 0263-82-1650

長野県大町市平２６５７－１８１ 0261-22-5587

長野県北安曇郡池田町会染６１０８－７７ 0261-62-6191

長野県北安曇郡白馬村大字北城３０２０－８７ 0261-72-4120

長野県北安曇郡池田町会染3754-22 0261-85-2483

長野県大町市大町５９４４－５ 0261-22-2591

長野県大町市平８０４０－９２ 0261-22-3145

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 14 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

20 Ⅵ - 50 47265 株式会社山風舎 5 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下

20 Ⅵ - 51 47258 株式会社太田工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 52 47259 株式会社ジーシーアイ 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 53 47260 佐藤建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 54 47262 株式会社　青い風 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 55 47263 株式会社守破離 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 56 47264 株式会社白馬平林建設 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 57 47266 株式会社Ｓｐａｃｅ　Ｄｅｓｉｇｎ 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 4以上

20 Ⅵ - 58 47267 有限会社諏訪建工 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 59 47268 山越建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 60 47270 株式会社　武井組 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 61 47271 小林建築 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 62 47272 住空間クリエイト優樹 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 73 株式会社　壱意 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


